

I.J. Holding ApS
CVR-nr. 29620733
Østerbrogade 14
9670 Løgstør

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Inga Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

I.J. Holding ApS
Østerbrogade 14
9670 Løgstør

CVR-nr.: 29620733

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Inga Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i dattervirksomhed samt at eje og udleje erhvervs- og beboelsesejendomme samt driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, underskud på 448 t.kr. anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.019.384	1.038.125
Af- og nedskrivninger		<u>(467.068)</u>	<u>(482.009)</u>
Driftsresultat		552.316	556.116
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(635.287)	(1.030.801)
Andre finansielle indtægter	1	4.960	54.298
Andre finansielle omkostninger		<u>(309.808)</u>	<u>(271.452)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(387.819)	(691.839)
Skat af ordinært resultat	2	<u>(59.849)</u>	<u>(75.000)</u>
Årets resultat		<u>(447.668)</u>	<u>(766.839)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(447.668)</u>	<u>(766.839)</u>
		<u>(447.668)</u>	<u>(766.839)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		7.681.589	7.846.405
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>705.503</u>	<u>1.007.755</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>8.387.092</u>	<u>8.854.160</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>8.387.092</u>	<u>8.854.160</u>
Likvide beholdninger		<u>35.679</u>	<u>35.679</u>
Omsætningsaktiver		<u>35.679</u>	<u>35.679</u>
Aktiver		<u><u>8.422.771</u></u>	<u><u>8.889.839</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		1.125.000	1.125.000
Overført overskud eller underskud		(387.608)	60.060
Egenkapital		<u>737.392</u>	<u>1.185.060</u>
Udskudt skat	5	367.000	392.000
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder	6	321.840	27.625
Hensatte forpligtelser		<u>688.840</u>	<u>419.625</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.246.744	3.349.731
Bankgæld		1.200.000	1.400.000
Anden gæld		1.785.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>6.231.744</u>	<u>6.749.731</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	447.406	304.762
Skyldig selskabsskat		84.849	0
Anden gæld		232.540	230.661
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>764.795</u>	<u>535.423</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.996.539</u>	<u>7.285.154</u>
Passiver		<u>8.422.771</u>	<u>8.889.839</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.125.000	60.060	1.185.060
Årets resultat	0	(447.668)	(447.668)
Egenkapital ultimo	1.125.000	(387.608)	737.392

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.960	47.886
Øvrige finansielle indtægter	0	6.412
	4.960	54.298
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	84.849	0
Ændring af udskudt skat	(25.000)	75.000
	59.849	75.000
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	8.944.462	3.036.520
Kostpris ultimo	8.944.462	3.036.520
Af- og nedskrivninger primo	(1.098.057)	(2.028.765)
Årets afskrivninger	(164.816)	(302.252)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.262.873)	(2.331.017)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.681.589	705.503

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.650.000
Kostpris ultimo	2.650.000
Nedskrivninger primo	(2.650.000)
Andel af årets resultat	(635.287)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	341.072
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	294.215
Nedskrivninger ultimo	(2.650.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Groes Bageri ApS	Løgstør	ApS	100,00	(738.913)	(635.287)
				2015 kr.	2014 kr.
5. Udskudt skat					
Materielle anlægsaktiver				367.000	469.700
Fremførbare skattemæssige underskud				0	(77.700)
				367.000	392.000

6. Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Hensættelsen omfatter den negative egenkapital i tilknyttet virksomhed.

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	104.762	107.406	3.246.744	2.890.960
Bankgæld	200.000	200.000	1.200.000	400.000
Anden gæld	0	140.000	1.785.000	1.225.000
	304.762	447.406	6.231.744	4.515.960

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber

Virksomheden har kautioneret for datterselskabets gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31.12.2015 1.363.504 kr.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.100.000 kr. i ejendommen Østerbrogade 14 – 16 samt transport i anparter i Groes Bageri ApS.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.681.589 kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anparter udgør 0 kr.

Selskabet har kautioneret for Groes Bageri ApS' leasingkontrakt, restgæld pr. 31.12.2015 udgør 117.011 kr.